ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v đề nghị hỗ trợ kinh phí lập Quy

hoạch chi tiết cụm công nghiệp trên

địa bàn huyện Tuy Phước

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Công Thương Bình Định

  Căn cứ Nghị định số 45/2021/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chính phủ về

khuyến công;

Căn cứ Thông tư số 28/2018/TT-BTC ngày 28/3/2018 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn lập, quản lý, sử dụng kinh phí khuyến công.

 Hiện nay, Cụm công nghiệp Bình An, huyện Tuy Phước đã được UBND tỉnh

Bình Định phê duyệt bổ sung vào Quy hoạch phát triển cụm công nghiệp tỉnh Bình

Định đến năm 2025, định hướng đến năm 2035 tại Quyết định số 3714/QĐ-UBND

ngày 08/9/2020. Để tạo điều kiện thuận lợi về kinh phí cho công tác lập Quy hoạch

chi tiết Cụm công nghiệp Bình An, UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Công

Thương hỗ trợ kinh phí cho việc lập Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm

công nghiệp Bình An (diện tích 38,234 ha) tại thôn Bình An 1, xã Phước Thành,

huyện Tuy Phước, cụ thể như sau:

 - Tổng kinh phí thực hiện:   1.531.670.000 đồng.

(Bằng chữ: Một tỷ năm trăm ba mươi mốt triệu sáu trăm bảy mươi nghìn đồng)

Trong đó:

+ Đề nghị hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công Quốc gia: 500.000.000 đồng.

+ Kinh phí đơn vị thực hiện: 1.031.670.000 đồng.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Công Thương Bình Định xem xét, quan

tâm hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T19:14:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-21T07:39:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-21T08:14:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:43:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:44:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:44:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T09:44:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!